dño. Hec aut̄ p̄paratio fit p̄ purgationem

sc̄ie q̄ necessaria ē ad dignā p̄ceptionem &

adorationē eucharistie. **F**igura. iij. Re-

gū. xxiiij. Purgata iudea ab idolis p̄cepit

iosias fieri phāse dño. D̄oralis. purgata

sc̄ia ab affectionib⁹ carnalib⁹ et terrenis

q̄ sunt idoloꝝ seruit⁹ d̄z comedī & adorā-

ver⁹ agn⁹ p̄ascalis ch̄ris. Dicunt q̄ppe me

dici q̄ ponere esca sup cibū indigestū ē im-

minutio vite. Lib⁹ ḡ dñici corpīs nō com-

patib⁹ in stomacho aie cibū alienū. cuiusmo-

di ē terrena affectio aut carnal⁹ ps. Insa-

xiabili corde cum b̄ nō edebā. Insatiabile

q̄ppe ē cor p̄ctōris. Non em latiari p̄ vo/
luptate p̄cti.

Secund⁹ ar. Sup̄ de duob⁹ p̄mis r̄c.

Aūc de tertio qd̄ est mysteriū admi-

rande s̄figtōnis. Sacramentū q̄ppe d̄r. sa-

cre rei signū. Hoc em sacramentū tres h̄z

s̄figtōnes p̄cellentes.

Prima est remēoratiua.

Secunda p̄representatiua.

Certia p̄figuratiua.

In h̄ aut̄ sermone dicem⁹ de p̄ma q̄ est re-

specu rei p̄terite remēoratiua. vīz oīm

mysteriōꝝ q̄ p nob̄ fecit d̄e in carne hūa,

na. sc̄iarnatioꝝ intitatis r̄c. & spēalit̄ mor-

tis ei⁹ ps. D̄corā fe. mi. suoꝝ mi. & mi. d.

es. de. ti. se. Et qz ch̄i passioꝝ illissimū fuit sa-

crificiū iō p̄t hac s̄figtōne sac̄m istud d̄r. sa-

crificiū. Idecirco dñs sac̄m istud istituēs

dīc Lu. xxij. Hoc facite in mē cōmēora-

tionē. i. i. passionis mee recordationē. Et h̄

apl̄s exponit. j. Lop. xij. di. Quotiescunq̄

mā. pa. hūc & ea. bi. mor. dñi annū. do. ve.

ip̄e dñs ad iudiciū. Consideratio aut̄ affe-

ctua huius s̄figtōnis habet tres fructus

dignissimos.

De sacramento eucharistie

Pro est inflammativa divie dilectis.

Secundo est exhortativa gratia actionis.

Tertio est inductiva interne copunctionis.

Pro igit et quod vice dat nobis memoria illius amoris suauissimi quem nobis ostendit filius dei qui nobis est incarnatus natu crucifixus passus sepultus et ad celos tamquam ascensit.

Et vide bene quantum nos dilexit. Non enim solus dedit nobis sua. sed suas creaturem obsequium et suos. scilicet angelos in adiutorium; sed etiam seipsum dare voluit aliter non poterat contentus esse amor eius.

Seipsum ergo dedit in filium per carnem assumptionem. **E**sa. ix. **F**ilius datus est nobis. **D**edit enim socium per vitam conformatio-

Non. **xiiij.** **H**abitu inuenit ut hoc.

Dedit se in magistrum per doctrinam predicationem.

Io. xiiij. **V**ox vocatis me magister et dicens vobis sum eternus.

Dicit le in duce per exempli operationem.

Io. xiiij. **E**xemplum dedit vobis ut quemadmodum ego feci tanta et vos faciat.

Dicit se in precium per gratia regenerationem.

Io. i. **Q**uotque autem re est de eius preterea sunt de his quae credunt in nomine eius.

Dicit se in holocaustum et redemptoris pacem per sanguis effusionem.

Apo. i. **D**ilexit nos et lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo.

Dicit enim se in cibum ad spissas refactiones.

Et tandem dat seipsum in premiu ad nostram glorificationem.

Gloria cantat ecclesia. **N**on nascens dedit socium conuictus in eduliu se moriens in pacem se regnans dat in premiu.

O ardenter amans christum Iesum.

Multorum generemur eum diligere.

Io. iii. **A**n hoc est charitas non quod nos dilexerimus deum sed quoniam ipse prius dilexit nos.

Dicit se in holocaustum et redemptoris pacem per sanguis effusionem.

Hiero. Ideo salvator habet sacramentum tradidit ut semper commemoremur.

Quod ipse pro nobis mortuus est ne simus ingrati tanti beneficj.

Io. vi. **E**mpti enim est preciosum magno.

Tertio est inductiva interne copunctionis.

Hoc enim sacramentum reducit ad memoriam quod Christus pro peccatis nostris mortuus est.

Propterera multum copuncti esse debemus postulantes petram nostra fuisse causam mortis domini.

Io. Pe. iiij. **C**his semel pro peccatis nostris mortuus est iustus pro iniustis.

Patz itaque quoniam in servicie electionis gratia actionis atque copunctionis adorare et manducare debemus corpus Christi.

Exemplum de beato Hieronymo in suo transitu de quo narrat Eusebius quod eum

quidam frater attulit sibi corpus Christi yfir dei ut

videre potuit nobis sibi auxiliari per ipsum sepa-

stravit in terra voces lacrymus quoniam posuit clamabatur.

Domi ne quod ego sum sub tecum meum tres. **H**erut haec pectora.

Lerte domine non sum dignus.

Cur nunc tantum te humilias ut digneris ad hoem descendere publicanum et pectora.

Luncque propinquus es sacerdos eris.

Gens se vir gloriolus genibus flexis cum multis

eu tenentibus cum magnis lacrymis suspi-

riis et plurimes penitentes pectus suu dixit.

Tu es dominus meus et deus meus qui per me passus es.

Lerte tu es ille qui cum deus essemus an ipsa

et sine principio a deo precepisti eternam et in-

uestigabilis generationem qui cum ipso et spiritu

spiritus deus es permanens illud quod eras et es

intra unum puerum corporiculum te clausisti fa-

cerus hoc.

Multaque alia addidit verba de

inotissimis mysteriis plena. Quibus finitis;

Vir domini gloriosus sacram suscipiens ad ter-

ram superreditus. Deinde manus in modum

crucis tenens symeonis prophetice vaticinum

decantauit. Quo finito apparente quidam lu-

ce mirabilis ex hac vita gloriolus migravit.

Sap. iij. **B**onorum operum gloriolus est

fructus.

Tertius articulus. Audistis quoniam hoc

Sacramentum est rememoratum passionis christi.

Vnde et christus nobis illud quasi ex testamento reliquit ut ipsum su-

mentes et adorantes ex eius recordatione et

amore animemur ad pugnandum exercitium.

Hoc ergo testamento satagamus diligenter implere. Nam dicunt iura. Heres no-

implens voluntate defuncti perdit hereditatem.

De vero. c. Licet et. xij. q. i. Silvestri et de testa. c. Si heredes. et. L. de fidei co-

missis. autentica hoc amplius. Propone pa-

rabolam de sponsa cui sublata est hereditas per tyrannum. Sponsus autem volens eam

recuperare et poterea se morti exponens testamen-

tu facit relinquens notabile legatum

puta anulum aureum in quo est preciosissimum

lapis ondendus filius: per quod rememorantur

beneficium paternum et moneretur cauere ne con-

federentur pectoro aduersario. Expone et ap-

plica. Sponsa est ecclesia: filius sum christi

ani: tyrannus diabolus: hereditas paradi-

sus: anulus eucharistie sacramentum. Lauere que-

diabolo confederemus. Imo ut dicitur. Fa-

cobi. xij. Resistite diabolo et fugiet a vobis.